
飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2015 - 30米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

Start: 17:40 27°C 53%11

1 吳玟萱 6.69"1-6 NG MAN HUEN CASSIDY 465

2 羅唯睿 6.75"3-7 LAW WAI YUI JACEY 460

3 袁巧穎 6.90"4-1 YUEN HAU WING ALLY 496

4 劉穎霖 6.91"2-6 LAU WING LAM 459

5 馬芷芊 7.19"1-8 MA TSZ CHIN ALICE 464

6 干可穎 7.29"1-7 KAN HO WING 457

7 范心柔 7.37"4-3 FAN XIN ROU 455

8 鄭蔚頤 7.40"1-2 AUDREY TAY 449

9 區智寧 7.58"3-3 7.574"AU CHI NING SOPHIE 448

10 王康蕎 7.58"4-6 7.580"CHARLOTTE WONG 453

11 梁凱茵 7.60"3-8 7.596"LEUNG HOI YAN CLAIRE 463

12 羅若飛 7.60"2-7 7.600"LAW YEUK FAY 461

13 許蔚昕 7.82"4-7 ATHENA HUI 447

14 陳芊滺 7.84"3-6 CHAN CHIN YAU 450

15 蔡樂瞳 7.92"2-3 CHOI LOK TUNG ANGEL 454

16 徐希瑜 8.00"4-2 TSUI HEI YU 498

17 施懿珊 8.41"3-2 SZE CHLOE YI SHAN 466

18 陳昊晴 9.00"1-3 CHAN HO CHING 451

19 鄧日言 9.09"4-8 TANG YAT YIN 497

20 李政汶 9.66"2-2 LEE CHING MAN GISELLE 462

1:01 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2015 - 60米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

10.76
8.23

成績 賽事紀錄保持者

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

飛達新苗田徑錦標賽 2019
全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2019/07/01
98~99

地點

九龍灣運動場

Start: 17:30 27°C 53%11

1 羅唯睿 12.05"2-7 LAW WAI YUI JACEY 460

2 劉穎霖 12.59"1-3 LAU WING LAM 459

3 袁巧穎 12.75"3-1 YUEN HAU WING ALLY 496

4 吳玟萱 12.90"2-1 NG MAN HUEN CASSIDY 465

5 陳韋妃 13.03"2-2 CHAN WAI FEI ZARIYA 452

6 區智寧 13.12"2-3 AU CHI NING SOPHIE 448

7 黃琋桐 13.30"2-6 WONG HEI TUNG 467

8 范心柔 13.87"2-8 FAN XIN ROU 455

9 王康蕎 14.14"3-3 CHARLOTTE WONG 453

10 馬芷芊 14.33"1-2 MA TSZ CHIN ALICE 464

11 蔡樂瞳 14.37"1-6 CHOI LOK TUNG ANGEL 454

12 鄭蔚頤 14.71"3-7 AUDREY TAY 449

13 許蔚昕 14.81"1-7 ATHENA HUI 447

14 李政汶 15.55"1-8 LEE CHING MAN GISELLE 462

15 何菁心 15.71"3-2 HO CHING SUM TRINA 456

16 陳芊滺 15.73"3-6 CHAN CHIN YAU 450

17 施懿珊 16.56"3-8 SZE CHLOE YI SHAN 466

18 陳昊晴 21.84"1-1 CHAN HO CHING 451

1:01 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2015 - 60米 障礙賽 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

Start: 17:15 27°C 53%11

1 羅唯睿 13.30"2-6 LAW WAI YUI JACEY 460

2 吳玟萱 13.90"2-3 NG MAN HUEN CASSIDY 465

3 袁巧穎 14.29"2-8 YUEN HAU WING ALLY 496

4 區智寧 15.07"2-7 AU CHI NING SOPHIE 448

5 陳韋妃 15.20"1-6 CHAN WAI FEI ZARIYA 452

6 梁凱茵 15.33"1-7 LEUNG HOI YAN CLAIRE 463

7 鄭蔚頤 15.97"1-3 AUDREY TAY 449

8 鄧日言 19.23"1-2 TANG YAT YIN 497

9 徐希瑜 19.51"2-2 TSUI HEI YU 498

1:01 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 成績 備註

女子 2015 - 立定跳遠 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

Start: 16:30 27°C 53%11

1 1.44m.1-4 LAW WAI YUI JACEY
羅唯睿

1.33 1.31 1.44460

2 1.25m.1-6 CHAN WAI FEI ZARIYA
陳韋妃

1.25 1.15 1.10452

3 1.22m.1-5 WONG HEI TUNG
黃琋桐

1.18 1.17 1.22467

4 1.20m.1-2 LAW YEUK FAY
羅若飛

1.18 1.20 1.12461

5 1.18m.1-1 LEUNG HOI YAN CLAIRE
梁凱茵

1.13 1.14 1.18463

6 1.12m.1-3 KAN HO WING
干可穎

1.04 1.10 1.12457

7 1.10m.1-9 CHARLOTTE WONG
王康蕎

1.10 0.95 1.05453

8 1.05m.1-7 LEE CHING MAN GISELLE
李政汶

0.80 1.05 0.92462

9 1.00m.1-8 HO CHING SUM TRINA
何菁心

1.00 0.95 0.90456

10 0.95m.1-10 AUDREY TAY
鄭蔚頤

0.95 0.78 0.88449

1:01 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 成績 備註

女子 2015 - 擲豆袋 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

Start: 16:35 27°C 53%11

1 7.18m.1-16 LAU WING LAM
劉穎霖

5.24 NM 7.18459

2 6.16m.1-6 LAW WAI YUI JACEY
羅唯睿

NM 6.16 5.14460

3 4.68m.1-11 WONG HEI TUNG
黃琋桐

4.68 4.55 3.02467

4 4.60m.1-1 CHAN CHIN YAU
陳芊滺

4.60 NM 3.60450

5 4.49m.1-4 MA TSZ CHIN ALICE
馬芷芊

3.43 4.05 4.49464

6 4.49m.1-15 FAN XIN ROU
范心柔

NM 4.49 NM455

7 4.12m.1-3 HO CHING SUM TRINA
何菁心

3.52 4.12 2.91456

8 3.45m.1-10 AUDREY TAY
鄭蔚頤

3.45 3.28 2.91449

9 3.44m.1-8 CHOI LOK TUNG ANGEL
蔡樂瞳

3.44 2.60 1.73454

10 3.29m.1-13 LAW YEUK FAY
羅若飛

3.29 2.39 2.95461

11 3.26m.1-17 TANG YAT YIN
鄧日言

3.26 1.19 2.64497

12 2.89m.1-14 AU CHI NING SOPHIE
區智寧

2.89 2.55 1.48448

13 2.70m.1-2 KAN HO WING
干可穎

1.69 2.70 2.44457

14 2.53m.1-18 TSUI HEI YU
徐希瑜

2.53 2.03 2.21498

15 2.50m.1-12 ATHENA HUI
許蔚昕

2.20 2.50 2.28447

16 2.46m.1-5 SZE CHLOE YI SHAN
施懿珊

2.46 2.27 1.77466

17 2.18m.1-9 CHAN HO CHING
陳昊晴

NM NM 2.18451

1:01 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會


